Evidencni list hlasného profilu ¢.376
Stanice kategorie : B

Tok: Svitava Stanice:
Kraj: Pardubicky kraj ORP:
Provozovatel:

Centrum automatizovaného sbéru dat:

Stanicent:

69.15

[km]

Plocha povodi: 227.095 [km’] Zemeépisné souradnice:

Stupné povodriové aktivity:

1.SPA (bdélost)
2.SPA (pohotovost)
3.SPA (ohroZeni)

Prdmérny rocni stav:

Pramérny roéni pritok:

Odesilatel zprév:
oU Rozhrani

Odesilatel poda zpravu:
M&U Svitavy

VHD Povodi Moravy Brno

Nejvyssi zaznamenané vodni stavy:

[cm]
248
202
147
135

V. - XI.
08.07.1997
26.08.1938
28.10.1930
11.06.1939

Popis umisténi profilu:

nad mostem v Rozhrani, pravy breh

[em]
90

120
150

37 [em]
0.689 [m’s’]

Cetnost hldseni SPA:

Rozhrani

Svitavy Obec: Rozhrani
C¢HMU Brno
¢HMU Brno

Cislo hydrologického pofadi: 4-15-02-0130-0-00

16.5314771 v.d. 49.6003775 s.S.
Nula vodoctu: 354.15 [mn.m.] Procento plochy povodi toku: 20

[m’s’]
6.97
12.2
18.6

N-leté pritoky:

[m’s]

l.
1.

Spojeni na adresata:

541 211 737,

[cm] Xll. - V.

154 29.03.2006
241 01.03.1937
200 20.03.1947
188 14.03.1940

541 637 250

376

Platnost SPA pro Usek toku:
Bfezova - Letovice
Kritické misto:

Q, Qs Q1 Qs Q100
6.3 11.9 17 39.7 56

1 x denné
4 x denné
3hodinové hlaseni

Prijemce dale vyrozumi:
Mé&U Boskovice
RPP CHMU Ostrava

Mapa v méritku 1:50 000:

[ Generovéano : 30.11.2022]

Cesky hydrometeorologicky Ustav, Hldsna a pfedpovédni povodiové sluzba

Aplikace byla vyrobena firmou Hydrosoft Veleslavin s.r.o.


http://hydro.chmi.cz
http://www.hydrosoft.eu

